.,

Commissie Veiligheid, WATERSCHAP .
Voldoende en Schoon Water Hunze en Aas

Agenda commissievergadering op 20 juni 2018

8a

8b

10.

11.

10.00 uur, kamer A216
Waterschapskantoor Veendam

Opening

Mededelingen

Verslag vergadering d.d. 23 mei 2018
(zie bijlage)

Agenda vergadering algemeen bestuur d.d. 4 juli 2018
(zie AB-stukken, agendapunt 1)

Voorjaarsrapportage 2018
(zie AB-stukken, agendapunt 4)

Meerjarenraming (MJR) 2019-2022
(zie AB-stukken, agendapunt 6)

Duurzaamheidsverslag 2017
(zie AB-stukken, agendapunt 9)

Vaststellen projectplan Waterwet “Kadeverbetering Boezemkering Drents Diep”
(zie AB-stukken, agendapunt 10a)

Uitvoeringkrediet Kadeverbetering Boezemkering Drents Diep
(zie AB-stukken, agendapunt 10b)

Vervanging Warmtekrachtkoppelingen (WKK’s) RWZI’'s Assen en Scheemda
(zie AB-stukken, agendapunt 11)

Rondvraag

Sluiting



